
                              令和６年２月２２日 
 高萩中学校保護者 様 

                            

日高市立高萩中学校 
                                               校 長 河村 康郎 

 
「三年生を送る会」のご案内 

 
 向春の候、保護者の皆様にはご健勝のこととお慶び申しあげます。 

また、日頃より本校の教育活動にご支援、ご協力をいただきありがとうございます。 
 さて、卒業を目前にした３年生を、在校生が祝福する「三年生を送る会」を下記の要領
で実施いたします。ご多用とは存じますが、ご覧いただきますようご案内いたします。 

 

記 
 
１ 日 時  令和６年３月５日（火）  １０時００分～１２時３０分 

          保護者受付開始    ９時４５分～ 

      
 
２ 会 場  高萩中学校体育館 
 
３ 内 容   

        
               

        

        

        

         

 
         

 
        
 
 
 
 

 

 

 

４ その他    ・駐車場がありませんので、お車でのご来校はご遠慮ください。 
・生徒昇降口にて上履きに履き替えてから体育館にお進みください。 

・演技の途中の出入りはご遠慮ください 
       ・上履き、防寒のご用意をお願いします。 
       ・開始時刻に多少のずれが生じることも考えられます。余裕を持ってお出

かけください。 

       ・休憩時に、生徒へのスマートフォン等、電子機器の受け渡しはご遠慮く
ださい。 

３年生入場                   １０：００ 

開会セレモニー                 １０：０５ 

吹奏楽部の演奏                 １０：１５ 

ビデオレター  ～部活動より～         １０：２５ 

１年生発表                   １０：４０ 

休  憩                    １０：５５ 

２年生発表                   １１：１０ 

スライドショー ～思い出の上映～         １１：２５      

先生方から卒業生へ               １１：４０ 

３年生よりお礼                 １１：５０      

閉会セレモニー                    １２：０５ 

３年生退場                   １２：１５ 


